Tipo de norma Namero

Titulos,
capitulos
o

Afo |articulos

Elementos del Tramite Soporte

Decreto Unico reglamentario
Decreto Unico reglamentario
Decreto Unico reglamentario
Decreto Unico reglamentario
Decreto Unico reglamentario

Ley

Ley

Decreto

1077
1077
1077
1077
1077
902
388
019

2015
2015
2015
2015
2015
2004
1997
2012

Libro 2, Parte 2, Titulo 4, Capitulo 1, Seccién 1, Ultimo(s)-digito(s) 2
Libro 2, Parte 2, Titulo 4, Capitulo 1, Seccién 1, Ultimo(s)-digito(s) 1
Libro 2, Parte 2, Titulo 4, Capitulo 1, Seccién 1, Ultimo(s)-digito(s) 8
Libro 2, Parte 2, Titulo 4, Capitulo 1, Seccién 1, Ultimo(s)-digito(s) 9
Libro 2, Parte 2, Titulo 4, Capitulo 1, Seccién 1, Ultimo(s)-digito(s) 7
Articulo 1 Numeral 1.4, 3.3

Articulos 13 Numeral 9, 15 Numeral 1.4, 3.3, 19, 22 Numeral 2, 27
Articulo 180



