

Tipo de norma	Número	Año	Títulos, capítulos o artículos	Elementos del Trámite		Soporte
Decreto único reglamentario	1077	2015	Libro 2, Parte 2, Título 4, Capítulo 1, Sección 1, Último(s)-dígito(s) 2			
Decreto único reglamentario	1077	2015	Libro 2, Parte 2, Título 4, Capítulo 1, Sección 1, Último(s)-dígito(s) 1			
Decreto único reglamentario	1077	2015	Libro 2, Parte 2, Título 4, Capítulo 1, Sección 1, Último(s)-dígito(s) 8			
Decreto único reglamentario	1077	2015	Libro 2, Parte 2, Título 4, Capítulo 1, Sección 1, Último(s)-dígito(s) 9			
Decreto único reglamentario	1077	2015	Libro 2, Parte 2, Título 4, Capítulo 1, Sección 1, Último(s)-dígito(s) 7			
Ley	902	2004	Artículo 1 Numeral 1.4, 3.3			
Ley	388	1997	Artículos 13 Numeral 9, 15 Numeral 1.4, 3.3, 19, 22 Numeral 2, 27			
Decreto	019	2012	Artículo 180			